

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ถนนหลังโรงเรียนอนุบาลแม่ทะ) บ้านน้ำไทรงาม หมู่ที่ ๑
ต.นาครี อ.แม่ทะ จ.ลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๔๐,๐๐๐.-.....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณ ขนาดกว้าง ๑.๐๐ เมตร ยาว ๒๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร (๒
ฝั่งถนน) หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๒๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาครี
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๐.....กรกฎาคม.....๒๕๖๓.....เป็นเงิน.....๒๔๐,๐๐๐.-..... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑(ปร.๔).....
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑ นายนิติ	สิทธิบุญเรือง	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒ นางกชกร	ไชยชุมภู	ตำแหน่ง	นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ
๓ นางอรุณี	จันทร์สุวรรณ	ตำแหน่ง	ครู ศศ.๑	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ถนนหลังโรงเรียนอนุบาลแม่ทะ) บ้านน้ำโห่ง หมู่ที่ 1
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านน้ำโห่ง ตำบลนาครี อำเภอมะทะ จังหวัดลำปาง
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 1.00 ม. ระยะทาง 260.00 ม.
 ไหล่ทาง ลูกรัง กว้างข้างละ ม. หนา 0.15 ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี (2 ผังถนน) หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 520.00 ตร.ม.
 แบบเลขที่ -
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 20-ก.ค.-63

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	252,387.62	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	252,387.62	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)	240,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.260 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 961,538.46 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 257/2563

..... ประธานกรรมการ
 (นายนิติ สิทธิบุญเรือง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

..... กรรมการ
 (นางกชกร ไชยชุมภู)
 นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

..... กรรมการ
 (นางอรุณี จันทร์สุวรรณ)
 ครู ค.ศ. 1

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ถนนหลังโรงเรียนอนุบาลแม่ทะ) บ้านน้ำโห่ง หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านน้ำโห่ง ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี

แบบเลขที่ -

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 20-ก.ค.-63

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.63	-	1.3607	2.22	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4	ตร.ม.						
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.7 งานวัสดุตัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ๕ ซม.	ลบ.ม.						
	1.8 หนา ๕ ซม.	ลบ.ม.						
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	26.00	432.22	11,237.72	1.3607	588.12	15,291.17
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	520.00	321.59	167,226.80	1.3607	437.59	227,545.51
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	2.00	259.01	518.02	1.3607	352.43	704.87
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	48.00	135.44	6,501.12	1.3607	184.29	8,846.07
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.						
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับแก้ต่าง	ลบ.ม.	-					
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)							
รวมค่าก่อสร้าง								252,387.62

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

185,483.66

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.0000